АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2010                          № 267
г. Колпашево

О мене жилых помещений, находящихся
в собственности муниципального образования

«Колпашевское городское поселение»
Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, на основании распоряжения администрации Колпашевского городского поселения от 06.09.2010 № 158 « Об утверждении протокола заседания жилищной комиссии  от 03.09.2010 № 16»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Муниципальному учреждению «Имущество» (О.В. Ким) в установленном порядке подготовить (оформить) договора мены жилых помещений между  муниципальным образованием «Колпашевское городское поселение» и собственниками жилья, согласно приложению, и осуществить их государственную регистрацию.
     2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в установленном порядке.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения       Иванова Ю.С.

Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев

                                                                                                                           Приложение к постановлению администрации

                                                                                                                           Колпашевского городского поселения

                                                                                                                           от  10.09.2010  №  267

Перечень имущества, подлежащий обмену
	№

п/п
	Ф.И.О. гражданина
	Местонахождение жилых помещений в собственности граждан
	В собственности МО
« Колпашевское городское поселение»

	1.
	Шуматов Олег Александрович
	г. Колпашево,
ул. Победы, 99/1-11
	г. Колпашево,
ул. Советский Север, 6/1-17

	2.
	Кириченко Виктор Алексеевич
	с. Тогур, ул. Ленина, 1-527
	г. Колпашево,
ул. Победы, 68-306